[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИРИЛЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2025                                с. Новобирилюссы                                         №6

О признании утратившими силу постановлений администрации Новобирилюсского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 15, 17 Устава Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
            - Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 08.04.2010 № 16 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы категории «руководители», на официальном интернет-сайте Бирилюсского района»;
      - Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 24.01.2011 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Новобирилюсского сельсовета от 21.12.2010г. № 71 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий из бюджета сельсовета в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в результате регулирования тарифов, небольшой интенсивности пассажиропотоков «Предприятию», выполняющему перевозки пассажиров по городскому маршруту в соответствии с муниципальной программой пассажирских перевозок автомобильным транспортом в с. Новобирилюссы на 2011 год»;
      - Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 27.09.2011 № 54 «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»;
   -  Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 24.11.2011 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Новобирилюсского сельсовета от 21.12.2010г. № 71 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий из бюджета сельсовета в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в результате регулирования тарифов, небольшой интенсивности пассажиропотоков «Предприятию», выполняющему перевозки пассажиров по городскому маршруту в соответствии с муниципальной программой пассажирских перевозок автомобильным транспортом в с. Новобирилюссы на 2011 год»»;
- Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 30.12.2011 № 77 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Новобирилюсского сельсовета и муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Новобирилюсского сельсовета»;
- Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 30.12.2011 № 78 «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию муниципальных заданий сельскому муниципальному учреждению и контролю за его выполнением»;
- Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 30.12.2011 № 81 «Об утверждении Порядка определения видов и перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения»;
- Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 30.12.2011 № 82 «Порядок определения платы для граждан и юридических лиц за выполнение работ, оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Новобирилюсского сельсовета, оказываемых сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания»;
[bookmark: _GoBack]- Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 30.12.2011 № 84 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»;
 -  Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 30.12.2011 № 85 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями Новобирилюсского сельсовета»;
 -  Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 30.12.2011 № 86 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета поселения муниципальному бюджетному учреждению субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»;
- Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 30.12.2011 № 87 «Об установлении предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности, превышение которой влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения, в отношении которого администрация Новобирилюсского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя»;
-  Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 30.12.2011 № 88 «Об утверждении порядка осуществления администрацией Новобирилюсского сельсовета функций и полномочий учредителя муниципального учреждения»;
- Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 30.12.2011 № 89 «Об утверждении Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения»;
- Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 30.12.2011 № 90 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений Новобирилюсского сельсовета»;

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Новый путь» и разместить на сайте https://novobirilyusskij.gosuslugi.ru (Интернет страница Новобирилюсский сельсовет).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава сельсовета                                                                        А. С. Овчинников

image1.wmf